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Powierzchnia domu: 142,4 m2
Powierzchnia działki: 1040 m2
Kondygnacje: parter + poddasze 
Typ: budynek wolnostojący

Powierzchnia domu: 142,4 m2
Powierzchnia działki: 1054 m2
Kondygnacje: parter + poddasze 
Typ: budynek wolnostojący

DOMY - INFORMACJE PODSTAWOWE
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DOM “A” 

DOM “B” 

DOM “C” 
Powierzchnia domu: 142,4 m2
Powierzchnia działki: 1197 m2
Kondygnacje: parter + poddasze 
Typ: budynek wolnostojący
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Parter stanowi część dzienną i gospodarczą - wiatrołap, kuchnia, pokój
dzienny z jadalnią, pokój z łazienką, kotłownia/pralnia oraz WC. Wejście
główne zlokalizowane od strony południowo-zachodniej. Z salonu
dostępny jest taras obejmujący stronę wschodnią, południową i północną. 

Z pokoju dziennego zaprojektowano schody (do indywidualnego
montażu przez przyszłego nabywcę) prowadzące na poddasze, gdzie
zlokalizowano pomieszczenia części nocnej tj.: 3 sypialnie oraz 2 łazienki. 
Z każdej sypialni dostępne są balkony wychodzące na północno-
zachodnią oraz południowo-wschodnią stronę działki.

8,20 m2
PRZEDPOKÓJ



Forma architektoniczna

Bryła budynku jest prosta i energooszczędna,
przykryta dwuspadowym symetrycznym

dachem w kolorze grafitowym. Taka forma
minimalizuje mostki cieplne i ułatwia
skuteczny odpływ wód opadowych. 

Wykończenie elewacji drewnem
nadaje budynkowi nowoczesny, 

a zarazem ponadczasowy charakter.

Konstrukcja została wykonana 
z materiałów nie rozprzestrzeniających

ognia (NRO), a elementy drewniane
przewidziano zabezpieczyć środkami

ogniochronnymi, co znacząco podnosi
poziom bezpieczeństwa pożarowego.

Ściany i stropy mają wymaganą
odporność ogniową oraz wysoką
izolacyjność cieplną i akustyczną,

dzięki czemu wnętrza są ciche,
ciepłe i energooszczędne.

Rozwiązanie architektoniczne i materiałowe przekładają się
bezpośrednio na niższe koszty eksploatacji i wyższy komfort

termiczny przez cały rok.



Media i niezależność budynku

Woda pochodzi z własnej studni wierconej, co uniezależnia
mieszkańców od zewnętrznej sieci wodociągowej i pozwala
znacząco ograniczyć koszty użytkowania. 
Energia elektryczna dostarczana jest na podstawie
warunków przyłączenia, a ciepło wytwarza nowoczesna
pompa ciepła typu split, co dzięki swojej wysokiej
efektywności, pozwala ogrzać dom niskim kosztem i bez emisji
spalin.
Ścieki trafiają do szczelnego zbiornika wybieralnego, co
eliminuje ryzyko awarii kanalizacji miejskiej i umożliwia pełną
kontrolę nad gospodarką ściekową. 
Wody opadowe rozłożone są powierzchniowo na działce,
dzięki czemu woda wraca do obiegu naturalnego, nie
obciążając sieci kanalizacyjnej. 
Dostęp do telekomunikacji zapewnia szybka sieć
bezprzewodowa.

Dom został zaprojektowany z myślą o maksymalnej
samowystarczalności.



Centralnym elementem instalacji grzewczej jest pompa
ciepła typu split z regulacją pogodową i ograniczeniem prądu

rozruchowego. Dzięki temu system pracuje automatycznie 
i bezobsługowo, a jego efektywność przekłada się na

znaczące obniżenie rachunków za ogrzewanie.

Ogrzewanie

Ogrzewanie podłogowe

Cały budynek (oprócz sypialni, w których są grzejniki)
ogrzewany jest przez płaszczyznową instalację podłogową,

co zapewnia równomierny rozkład temperatury i komfort
cieplny. Niska temperatura zasilania w połączeniu z pompą
ciepła przekłada się na wyjątkowo niskie zużycie energii. 

W łazienkach zastosowano ogrzewanie podłogowe w postaci
mat grzewczych, z wyjątkiem WC na parterze. Dodatkowo, 

w pomieszczeniach sanitarnych przewidziano montaż
elektrycznych grzejników drabinkowych, które będą sterowane

wbudowanym regulatorem z czujnikiem temperatury.

System grzewczy – pompa ciepła



Wentylacja z odzyskiem ciepła

W całym budynku zastosowano mechaniczną wentylację
nawiewno-wywiewną z rekuperacją, z wyjątkiem kotłowni.

Centrala wentylacyjna na strychu pobiera świeże powietrze przez
czerpnię ścienną i odzyskuje ciepło z powietrza wywiewanego.

Dzięki temu systemowi powietrze w domu jest zawsze świeże
i filtrowane, a straty ciepła - minimalne. Mechaniczna wentylacja

z rekuperacją eliminuje potrzebę otwierania okien. Dzięki temu
hałas z zewnątrz zostaje zredukowany do minimum,

a mieszkańcy cieszą się idealnymi warunkami akustycznymi, przy
jednoczesnym zachowaniu zdrowej, stałej temperatury

i wilgotności powietrza.

W kuchni zainstalowano indywidualny okap z wentylatorem 
i sterowaniem, który usuwa wilgoć i zapachy u źródła, nie

zakłócając działania głównego systemu. W kotłowni natomiast
zastosowano prostą i niezawodną wentylację grawitacyjną.



Fundamenty i konstrukcja

 Odpowiednie zagęszczenie gruntu i otulina zbrojenia
gwarantują trwałość konstrukcji, odporność na wilgoć 

i stabilność nawet w trudniejszych warunkach gruntowych.

Budynek został posadowiony na żelbetowych ławach
fundamentowych z betonu C20/25 (B-25), zbrojonych stalą AIII

RB500.

Stolarka okienna i drzwiowa

Okna trzyszybowe oraz przesuwne drzwi tarasowe 
w systemie HS gwarantują świetną izolacyjność cieplną 
i akustyczną, a także maksymalne doświetlenie wnętrz. 
Duże przeszklenia łączą przestrzeń domu z ogrodem, 

nie tracąc przy tym szczelności. Drzwi wewnętrzne: do
indywidualnego zakupu i montażu.



Dodatkowe informacje

Wykończenie i posadzki

W łazienkach zastosowano płyty gipsowo-kartonowe, które
pozwalają na precyzyjne wykonanie zabudów instalacyjnych i łatwe

wykończenie okładzinami. Posadzki przygotowane są zgodnie 
z określonym standardem, co umożliwia szybki i spójny wybór

materiałów końcowych, bez konieczności dodatkowych
przeróbek.

Studnia wiercona o głębokości do 30 m zapewnia dostęp do
wody pitnej bez pośrednictwa sieci. Połączona z hydroforem

gwarantuje stałe ciśnienie i wygodę użytkowania, jednocześnie
redukując miesięczne koszty utrzymania budynku.

Studnia i układ hydroforowy


